

## Voorbeeldofferte

<i>item</i>	<i>prijs/st.</i>	<i>aantal</i>	<i>totaal</i>
<b>Huisje op wielen model E</b> Oppervlakte: 18,3 m <sup>2</sup> Binnenafmetingen: 809x227x242 cm (LxBxH) Buitenafmetingen 996x350x298 cm (LxBxH inclusief dissel & dakrand) Onderstel: geremde dubbelasser 3500 kg MTM + 4x regelbare steunpoten Dak: edpm-zadeldak Isolatie: 120 mm houtwolisolatie (vloer-dak-muren) Rd-waarde = 3,33 m <sup>2</sup> K/W Buitenwanden: thermowood planchetten (thermisch behandeld) Binnenwanden breedte: grenen multiplex platen (transparant mat vernist) Binnenwanden lengte: verticale grenen planchetten (transparant mat vernist) Plafond: grenen planchetten (transparant mat vernist) Vloer: parket 10 mm eik meerlaags (transparant mat vernist) Elektriciteit: zekeringkast incl. 2x automaten & interne bekabeling	34.000	1	34.000
<b>deur met vast zijlicht</b> : 140x225 (BxH) / beglaasd / driepuntslot / tochtborstel / vierseizoenen hoogredementsglas (Ug-waarde = 1,0 W/m <sup>2</sup> K) / meranti nemesu (transparant gelazuurd) / kozijnen in multiplex grenen (transparant mat vernist)	3.100	1	3.100
<b>raam</b> : 130x130 cm (BxH) / vast (niet te openen) / vierseizoenen hoogredementsglas (Ug-waarde = 1,0 W/m <sup>2</sup> K) / meranti nemesu (transparant gelazuurd) / kozijnen in multiplex grenen (transparant mat vernist)	700	1	700
<b>raam</b> : 85x130 cm (BxH) / vast (niet te openen) / vierseizoenen hoogredementsglas (Ug-waarde = 1,0 W/m <sup>2</sup> K) / meranti nemesu (transparant gelazuurd) / kozijnen in multiplex grenen (transparant mat vernist)	550	1	550
<b>raam</b> : 85x130 cm (BxH) / draai en kip / vierseizoenen hoogredementsglas (Ug-waarde = 1,0 W/m <sup>2</sup> K) / meranti nemesu (transparant gelazuurd) / kozijnen in multiplex grenen (transparant mat vernist)	750	1	750
<b>raam</b> : 85x65 cm (BxH) / draai en kip / vierseizoenen hoogredementsglas (Ug-waarde = 1,0 W/m <sup>2</sup> K) / meranti nemesu (transparant gelazuurd) / kozijnen in multiplex grenen (transparant mat vernist)	450	1	450
<b>badkamer</b> : 2 m <sup>2</sup> / U-wand 4 m (1+2+1) / korte wanden: 11 cm dikte, afgewerkt met verticale grenen planchetten en 6 cm houtwolisolatie / lange wand: 5 cm dikte, afgewerkt met grenen multiplex en grenen multiplex schuifdeur 200x70 / transparant mat vernist	975	1	975
<b>badkamerventilatie</b> : Vent Axia Mute 100 TN / gekoppeld aan licht met nalooptimer / aluminium rooster aan buitenzijde / terugslagklep in buis	125	1	125
<b>WC</b> : Trobolo Terabloem / kunststof bril	350	1	350
<b>douche</b> : 80x80 cm / gesloten douchecabine met glazen zijwand en glazen draaideur / thermostaatkraan	1.490	1	1.490

<b>Sanitaire voorzieningen</b> : boiler (Andris Lux Eco Evo 30) / wateraanvoerleidingen in Alupex, inclusief collectoren met kranen / waterafvoerleidingen in polypropyleen met rubberen moffen (tot onder chassis)	1.160	1	1.160
<b>Keuken</b> : breedte 220 cm / corpus melamine wit / fronten laminaat wit / blad rubberwood mat vernist / inox afwasbak met afdruiprek / eenhandskraan / elektrische 2 pits kookplaat opbouw / inbouwdampkap met muuruitlaat / microgolfoven / koelkast 97l losstaand met vriesvak / vuilnisbakken	3.450	1	3.450
<b>hoogslaper</b> : 227x170x8 cm / frame in multiplex grenen versterkt met aluminium profielen / lattenbodem / open onderkant / transparant mat vernist	320	1	320
<b>trapkast</b> : 120x120x60 / open kast in multiplex grenen / treden (5) in rubberwood / transparant mat vernist	435	1	435
<b>Airco</b> : Duux North 9K BTU/u Silent / muuraansluiting / aluminium rooster aan buitenzijde / terugslagklep in buis	1.015	1	1.015
<b>lichtpunten</b> : schakelaar + lichtpunt (peertjes) / enkelpolig	30	4	120
<b>stopcontacten</b>	20	12	240
<b>Trapje (buiten)</b> : steigerhout, transparant gelazuurd	140	1	140
			<b>incl. BTW 49.370</b>
			<b>excl. BTW 40.801</b>
			<b>21% BTW 8.569</b>

#### Opmerkingen:

- Positie en draairichting ramen en deuren nog te bepalen.
- Positie van sanitaire aansluitingen, stopcontacten, schakelaars en lichtpunten nog te bepalen.

#### Betalingsverplichtingen:

1. Voorschot: **17.500 euro incl. BTW**
2. Tussentijdse factuur 1: **11.250 euro incl. BTW**
3. Tussentijdse factuur 2: **11.250 euro incl. BTW**
4. Eindfactuur na levering: **9.370 euro incl. BTW**